S n N I N D U S n Plato de ducha Stepin cuadrangular antideslizante

Plato de ducha Stepin cuadrangular
antideslizante - Blanco

107520004AD 5604815321395
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|35

800

Descripcion Caracteristicas

Plato de ducha Stepin 80x80cm

- Valvula de sifon @90mm no incluida
- Base extraplana

- Fondo antideslizante Clase 2

Informacion Técnica

800 mm
800 mm
35 mm
23.8 kg

Stepin
Platos de ducha
Ceramica
Empotrable; Independiente
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco
900x900x30 mm

107530004AD
5604815320831
26.4 kg
@
Gris

800x800x35 mm

107520034AD
5604815321463
23.8 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Negro
800x800x35 mm

107520064AD
5604815321470
23.8 kg
®
Gris

900x900x30 mm

107530034AD
5604815321487
26.4 kg

Plato de ducha Stepin cuadrangular antideslizante

@

Negro
900x900x30 mm

107530064AD
5604815321197
26.4 kg

107520AD CAD 2D (ZIP) , 107530AD CAD 2D (ZIP) , 107520AD CAD 3D (ZIP) , 107530AD CAD 3D (ZIP) ,

Platos de Ducha (PDF) , 107520004AD IM (ZIP) , Autocolante banheiras e bases anti derrapante 2016 (PDF) ,

107520 DT (PDF) , 107530 DT (PDF) ,

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Platos de ducha ceramicos (PDF) ,
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